РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного                    образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
 «Утверждение отчета совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук                Д 212.214.06 за 2019 год»
от 31 января 2020 года,  протокол № 5.
Заслушав отчет доктора экономических наук, профессора Ковалевой Т.М. – председателя совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д 212.214.06               за 2019 год,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить отчет совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук  Д 212.214.06 за 2019 год.

Председатель ученого совета                                                               С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                                                       Р.И. Семикова